## 新乡天力锂能股份有限公司 关于与专业投资机构共同投资设立有限合伙企业 暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资暨关联交易概述

新乡天力锂能股份有限公司(以下简称"公司"或"天力锂能")于 2022 年12月2日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十次会议、分别 审议通过了《关于与专业投资机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交易的议 案》。同日,公司签署了《芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业(有限合伙)合 伙协议》。具体内容详见公司 2022 年 12 月 5 日刊登于《证券时报》及巨潮资讯 网披露的《新乡天力锂能股份有限公司关于与专业机构共同投资设立有限合伙企 业暨关联交易的公告》(公告编号: 2022-032)。

2022年12月5日,芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业(有限合伙)完成 了工商注册登记手续,取得了芜湖市鸠江区市场监督管理局颁发的《营业执照》。 具体内容详见公司 2022 年 12 月 8 日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网披露的《新 乡天力锂能股份有限公司关于与专业机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交 易的进展公告》(公告编号: 2022-036)。

2022 年 12 月 15 日,公司按《芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业(有限 合伙)合伙协议》约定缴纳了第一笔出资款 600 万元。具体内容详见公司 2022 年 12 月 19 日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网披露的《新乡天力锂能股份有限 公司关于与专业机构共同投资设立有限合伙企业暨关联交易的进展公告》(公告 编号: 2022-037)。

公司近日收到芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业(有限合伙)已经完成私

募投资基金备案证明的通知。基金备案信息如下:

备案编码: SXV378

基金名称: 芜湖荣耀一期创业投资基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 深圳市前海荣耀资本管理有限公司

托管人名称: 上海浦东发展银行股份有限公司

备案日期: 2022年12月30日

证书打印时间: 2023年1月2日

特此公告

